
Sexta-feira, 02 de Julho de 2021

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00016/2021

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e 
Equipe de Apoio, sediada na Praça Sergio Maia, 66 - Centro - 
C a t o l é  d o  R o c h a  -  P B ,  p o r  m e i o  d o  s i t e  
www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade 
Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, para: Aquisição de 
medicamentos em larga escala, referente aos itens 
fracassados no pregão eletrônico nº00013/2021. Abertura da 
sessão pública: 08:00 horas do dia 15 de Julho de 2021. Início 
da fase de lances: 08:15 horas do dia 15 de Julho de 2021. 
Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no 
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 
10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei 
Municipal nº 0001/17; Lei Complementar nº 123/06; Decreto 
Federal nº 10.024/19; e legislação pertinente, consideradas 
as alterações posteriores das referidas normas. Informações: 
das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço 
supracitado. Telefone: (083) 34411383. E-mail :  
l i c i t a c a o @ c a t o l e d o r o c h a . p b . g o v. b r .  E d i t a l :  
www.catoledorocha.pb.gov.br;  www.tce.pb.gov.br;  
www.portaldecompraspublicas.com.br. 

Catolé do Rocha - PB, 01 de Julho de 2021.

JOÃO PATRÍCIO VEIEIRA ALVES
Pregoeiro Oficial

_________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00017/2021

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e 
Equipe de Apoio, sediada na Praça Sergio Maia, 66 - Centro - 
C a t o l é  d o  R o c h a  -  P B ,  p o r  m e i o  d o  s i t e  
www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade 
Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, para: Aquisição de 01 
(Um) veículo automotor 0 (Zero) quilômetro, tipo caminhonete 
(Pick-Up) com cabine dupla e demais características 
constantes no termo de referência, para atender as 
demandas da Secretaria de Educação deste Município. 
Abertura da sessão pública: 08:00 horas do dia 16 de Julho de 
2021. Início da fase de lances: 08:15 horas do dia 16 de Julho 
de 2021. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: 
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei 
Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 
8.666/93; Lei Municipal nº 0001/17; Lei Complementar nº 
123/06; Decreto Federal nº 10.024/19; e legislação 
pertinente, consideradas as alterações posteriores das 
referidas normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos 
dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 
34411383. E-mail: licitacao@catoledorocha.pb.gov.br. Edital: 
www.catoledorocha.pb.gov.br;  www.tce.pb.gov.br;  
www.portaldecompraspublicas.com.br. 

Catolé do Rocha - PB, 01 de Julho de 2021.

JOÃO PATRÍCIO VIEIRA ALVES 
Pregoeiro Oficial

LICITAÇÃO
Avisos

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e
 

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e
 

3
L

/2
0

1
9

 
b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045  Nº 3100 - PARTE 1

LICITAÇÃO
Avisos


	Página 1

